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Na podstawie art. 37f § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz.
U.z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Burmistrz Michatowa podaje do
publicznej wiadomosci informacje o organizacji gminnego przewozu pasazerskiego dla

wyborcéw ujetych w spisie wyborcéw w statym obwodzie gtosowania potozonym na

obszarze Gminy Michatowo.

PRZEJAZDY SA BEZPLATNE

WYKAZ URUCHOMIONYCH LINII

Gminny Osrodek Kultury w Michatowie, ul. Biatostocka 19

o Linia komunikacyjna: Pienki-Majdan-Michatowo

o Linia komunikacyjna: Mosciska-Kazimierowo-Michatowo
Osrodek Zdrowia w Juszkowym Grodzie, Juszkowy Grod 20

o Linia komunikacyjna: Barszczewo-Oziabty-Juszkowy Grod

o Linia komunikacyjna: Planty-Odnoga-Juszkowy Gréd
Remiza OSP w Nowej Woli, Nowa Wola 80

o Linia komunikacyjna: Hieronimowo-Hozna-Nowa Wola
Swietlica w Topolanach, Topolany 29

o Linia komunikacyjna: Tylwica-Michatowo
Swietlica na Osiedlu Bondary, blok nr 5

o Linia komunikacyjna: Kolesne-Suszcza-Osiedle Bondary

o Linia komunikacyjna: Garbary-Rybaki-Osiedle Bondary
Urzad Miejski w Michatowie, ul. Biatostocka 11

o Linia komunikacyjna: Krynica-Kamienny Bréd-Michatowo
Dom Ludowy w Sokolu, Sokole 59

o Linia komunikacyjna: Zajma-Zednia-Sokole
Osrodek Zdrowia w Szymkach, Szymki 104A

o Linia komunikacyjna: Budy-Zaleszany-Szymki

o Linia komunikacyjna: Romanowo-tuplanka-Szymki
Remiza OSP w Jatowce, Jatowka ul. Dworna 20

o Linia komunikacyjna: Kolonia Mostowlany-Gonczary-Jatdwka

ROZKLADY JAZDY

Gminny Osrodek Kultury w Michatowie

PRZYSTANKI

Pienki 8:20 10:51 15:00
PieAki 8:22 10:49 15:02
Pienki DG 107015B 01 8:24 10:47 15:04
Pienki DG 107015B 03 8:25 10:46 15:05
Pienki-Kopce DG 107015B 05 8:26 10:45 15:06
Majdan DW 686 12 08:34 10:37 15:14
Michatowo Kolonia DW 686 14 08:42 10:29 15:22
Michatowo DP 1440B/37 08:45 10:26 15:25
Mosciska 08:49 10:22 15:29

Michatowo 08:53 10:18 15:33

17:36
17:34
17:32
17:31
17:30
17:22
17:14
17:11
17:07
17:03



Kobylanka

Kazimierowo
Kazimierowo
Michatowo DP 1440B/37

Urzad Miejski w Michatowie
PRZYSTANKI

Krynica DP 14408B

Kamienny Brod DP 1440B/19
Michatowo

Dom Ludowy w Sokolu
PRZYSTANKI

Zajma

Zednia DW 686
Zednia DW 686

Sokole DG
Sokole

Swietlica w Topolanach
PRZYSTANKI

Tylwica Majatek DG
Tylwica Kolonia DG
Tylwica DP 1440B/10
Tylwica DP 1440B/30

Topolany

Remiza OSP w Nowej Woli
PRZYSTANKI
Hieronimowo DG

Potoka DG
HozZna

Krukowszczyzna
Tokarowszczyzna
Nowa Wola DG
Nowa Wola

08:57
08:59
09:00
09:01

12:05
12:08
12:11

12:40
12:42
12:47
12:51
12:52

12:40
12:42
12:43
12:44
12:47

9:20

09:27
09:32
09:37
09:49
09:56
09:59

Osrodek Zdrowia w Juszkowym Grodzie

PRZYSTANKI

10:14
10:12
10:11
10:10

13:16
13:13
13:10

13:52
13:50
13:45
13:41
13:40

13:47
13:45
13:44
13:43
13:40

12:14
12:07
12:02
11:57
11:45
11:38
11:35

15:37
15:39
15:40
15:41

19:00
19:03
19:06

19:30
19:32
19:37
19:41
19:42

18:40
18:42
18:43
18:44
18:47

15:25
15:32
15:37
15:42
15:54
16:01
16:04

16:59
16:57
16:56
16:55

20:06
20:03
20:00

20:52
20:50
20:45
20:41
20:40

19:47
19:45
19:44
19:43
19:40

18:19
18:12
18:07
18:02
17:50
17:43
17:40



Barszczewo DW 686/22
Julianka DW 686/24
Ciwoniuki DG

Nowe Kuchmy DG
Stare Kuchmy DG
Gorbacze DP 1448B/3
Kuchmy - Kuce
Kuchmy - Pietruki
Kalitnik

Kowalowy Gréd
Oziabty DP 1448B

Kuryty

Lewsze DW
Juszkowy Gréd
Planty

Odnoga - Kuzmy
Sacharki

Juszkowy Gréd

Swietlica na Osiedlu Bondary

PRZYSTANKI
Kolesne

Supryny

Biendziuga

Suszcza DP 1635B/3
Krugty Lasek DG 01
Krugty Lasek DG 02
Pélko

Maciejkowa Gora
Tanica Dolna DW 687/06
Tanica Gérna DG/01
Baginiuki DW 687/05
Osiedle Bondary
Garbary

Rybaki

Bondary DW 687/10
Osiedle Bondary

Osrodek Zdrowia w Szymkach

PRZYSTANKI

Budy

Ciséwka DP 1460B
Brzezina

Zaleszany DP 1461B

8:00

08:02
08:07
08:11
08:13
08:15
08:17
08:18
08:23
08:30
08:35
08:36
08:41
08:48
08:56
08:59
09:01
09:05

9:15

09:17
09:19
09:22
09:23
09:25
09:26
09:28
09:33
09:36
09:39
09:42
09:46
09:47
09:49
09:50

8:00
8:07
8:13
8:15

11:14
11:07
11:01
10:59

11:20
11:18
11:13
11:09
11:07
11:05
11:03
11:02
10:57
10:50
10:45
10:44
10:39
10:32
10:24
10:21
10:19

10:15

11:45
11:43
11:41
11:38
11:37
11:35
11:34
11:32
11:27
11:24
11:21
11:18
11:14
11:13
11:11
11:10

14:00
14:07
14:13
14:15

14:00
14:02
14:07
14:11
14:13
14:15
14:17
14:18
14:23
14:30
14:35
14:36
14:41
14:48
14:56
14:59
15:01
15:05

16:00
16:02
16:04
16:07
16:08
16:10
16:11
16:13
16:18
16:21
16:24
16:27
16:31
16:32
16:34
16:35

17:14
17:07
17:01
16:59

17:25
17:23
17:18
17:14
17:12
17:10
17:08
17:07
17:02
16:55
16:50
16:49
16:44
16:37
16:29
16:26
16:24
16:20

18:35
18:33
18:31
18:28
18:27
18:25
18:24
18:22
18:17
18:14
18:11
18:08
18:04
18:03
18:01
18:00



Zaleszany DP 1461B
Nowosady DP 1461B
Nowosady DP 1461B
Nowosady DP 1461B
Szymki

Romanowo

Nowa tuplanka
Stara tuplanka
Leonowicze DW 686
Bachury DW 686
Szymki

Remiza OSP w Jatéwce
PRZYSTANKI

Kolonia - Mostowlany DG
Dublany

Kituryki

Gonczary

Kondratki

Jatéwka

8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:34
8:41
8:42
8:45
8:52
8:59

9:30
9:32
9:41
9:44
9:48
9:50

10:57
10:56
10:55
10:54
10:53
10:40
10:33
10:32
10:29
10:22
10:15

12:10
12:08
11:59
11:56
11:52
11:50

14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:34
14:41
14:42
14:45
14:52
14:59

15:30
15:32
15:41
15:44
15:48
15:50

16:57
16:56
16:55
16:54
16:53
16:40
16:33
16:32
16:29
16:22
16:15

18:00
17:58
17:49
17:46
17:42
17:40
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